CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
0EC/197/2025

Ref. PPIC N. 0739.0005113/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, pelo presente, encaminhar os nomes dos servidores que podem
atestar o exercício das atividades da servidora Jéssica Ferreira no mês de
janeiro/2025:

a) Thamyres Tatyane Silverio (assessora parlamentar)
b) Marcelo dos Santos de Oliveira (vereador)
c) Denlson Fajan (assessor parlamentar)

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,
Excelentíssimo Senhor
Hebert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. PROMOTOR DE JUSTIÇA
BEBEDOURO - SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 — Fone (17) 3345-9200 — CEP 14.700-425

BEBEDOURO — ESTADO DE SÃO PAULO